
お客様各位 

メール受信不具合に関するお詫びとお知らせ 

 
平素より弊社サービスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
現在、弊社メールサーバーにおいて、9 ⽉ 13 ⽇より発⽣しているトラブルによ
り、弊社宛てのメールを正常に受信できない状態が続いております。 
お客様には多⼤なるご迷惑とご不便をおかけしておりますこと、深くお詫び申
し上げます。 
現在、早急な復旧作業を進めておりますが、完全な復旧には今しばらくお時間を
いただく⾒込みです。進捗や復旧の⽬処が⽴ち次第、改めてご連絡申し上げます。 
⼤変恐縮ではございますが、緊急のご連絡がございましたら、以下の代替⼿段を
ご利⽤くださいますようお願い申し上げます。 

 代替連絡先: 042-700-1181 
 ＦＡＸ:  042-700-1182 
 

お客様には⼤変なご不便をおかけしておりますが、何卒ご理解とご協⼒を賜り
ますようお願い申し上げます。 
再発防⽌に向け、今後も⼀層の努⼒を続けてまいります。 
引き続き、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
ペンニットー株式会社 

総務法務部 
TEL：042-700-1181 
FAX：042-700-1182 

 


